
Pojistná smlouva č. 0507231015 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obchodní jméno 

sídlo 

IČ 

zástupce 

bankovní spojení 

číslo účtu 

Obchodní jméno 

sídlo 

IČ 

zástupce 

Pojistná smlouva 

č. 0507231015 

dodatek č. 3 

uzavřená mezi smluvními stranami: 

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s., 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem   

v Praze, oddíl B, vložka 2742 : Praha 2, Římská 45, 120 00, 

Česká republika : 

46973451 

: Ing. Yveta Korunková, ředitelka pobočky Plzeň 

: (dále jen "pojistitel") 

a 

: Zoologická a botanická zahrada města Plzně, 

příspěvková organizace 
: Pod Vinicemi 928/9, Severní Předměstí, 301 00 Plzeň 

:00377015 

: Ing. Jiří Trávníček, ředitel 

            

(dále jen pojistník") 



Pojistná smlouva č. 0507231015 

 

Smluvní strany se dohodly na následující úpravě pojistné smlouvy. 

Článek II. 
ROZSAH POJIŠTĚNÍ 

2. Pojištění pro případ odcizení 

Navyšuje se pojistná částka u: 

2.6. Sjednává se pojištění souboru vlastních finančních prostředků 

Předmětem pojištění je soubor peněz a cenností ve vlastnictví pojištěného. 

Pojistná částka činí .......................................................................................................................... 750.000 Kč. 
Spoluúčast činí ................................................................................................................................ 1.000 Kč. 

Dále se smluvně ujednává, že se pojištění vztahuje také na peníze uložené v platebním automatu před vstupem 

do areálu pojištěného. Na toto místo uložení peněz se nevztahují podmínky zabezpečení dle příslušných 

pojistných podmínek a smluvních ujednání. Jako minimální zabezpečení je bráno reálné zabezpečení 

platebního automatu. 

4.Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem 

Nově se navyšuje pojistná částka: 

Pojistná částka činí .......................................................................................................................... 750.000 Kč. 

Spoluúčast činí ................................................................................................................................ 1.000 Kč. 

Dále se smluvně ujednává - odchylně od příslušných pojistných podmínek a smluvních ujednání je jako 

minimální zabezpečení bráno: 

- přepravu vykonávají 2 osoby, přičemž peníze přepravují v bezpečnostní ledvince. 

Článek IV. 
POJISTNÉ 

1. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet pojistitele. 

2. Výše ročního pojistného: 

a) Živelní pojištění .................................................................................................................. 213.184 Kč 

b) Pojištění pro případ odcizení (6.564 + 6.500) ....................................................................... 13.064 Kč 

c) Pojištění pro případ vandalismu ................................................................................................. 600 Kč 

d) Pojištění cenností a věcí zvláštní hodnoty při přepravě poslem (1.200. + 3.300) ................... 4.500 Kč 

e) Pojištění skel............................................................................................................................ 1.000 Kč 

f) Pojištění elektroniky ................................................................................................................ 2.500 Kč 

g) Pojištění strojů ......................................................................................................................... 5.000 Kč 

h) Pojištění odpovědnosti .......................................................................................................... 63.900 Kč 

Celkové roční pojistné ....................................................................................................... 303.748 Kč 

3.  Celkové roční pojistné bude na základě faktury vystavené pojistitelem poukázáno prostřednictvím 

peněžního ústavu na účet pojistitele číslo vždy k 23. 08. příslušného pojistného roku. 



Pojistná smlouva č. 0507231015 

 

4. Poměrná část navýšeného pojistného za období od 15. 05. 2017 do 22. 08. 2017 ve výši 2.685 Kč je 

splatná do 01. 06. 2017. 

Ostatní ustanovení pojistné smlouvy zůstávají beze změny. 

Článek V. 

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

1. Účinnost tohoto dodatku je od 15. 05. 2017. 

2.  Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením dodatku podrobně seznámen s jejím obsahem i se zněním 

všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání, které jsou 

jeho nedílnou součástí. 

3. Tento dodatek se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník obdrží jeden a pojistitel obdrží dva. 

Za pojistitele: 

V Plzni dne 14. května 2017 

Za pojistníka: 

V Plzni dne 14. května 2017 


